Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia Baiano

Campus Alagoinhas

INSTITUTO
FEDERAL

Baiano

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE
QUALIFICAGAO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAGAO INICIAL

E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO

CURSO BASICO - NiVEL Il - TERGA A TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL 1)

CPF

82496919549

90120710544

95509776572

01121320570

02243786516

57973032568

49107658591

02624297561

61319260500

86319575506

01121320570

04664308507

44996110597

86151154517

68186118500

NOME

ANDREIA CARLA ALVES DA SILVA

JOSENE SANTOS TELES

MARTA MACHADO DA ROCHA

LUCIENE ANDRADE DO NASCIMENTO

LIVIA SOUSA SILVA DOS SANTOS

MARIANGELA SANTOS DE SANTANA

EDILEUZA MAGALHAES SANTOS

DANIELA REIS SANTOS RODRIGUES

ALICE MARGARIDA DE JESUS

SANDRIELLEN DOS SANTOS COSTA

LUCIENE ANDRADE DO NASCIMENTO

ADRIANO DOS SANTOS CHAVES

MARILENE SOUZA BARBOSA

GLEIZE DE JESUS SANTOS

CLAUDIO DA SILVA SOUZA

CLASSIFICACAO

1

10
11
12
13
14

15
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INSTITUTO
FEDERAL

Baiano

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE
QUALIFICAGAO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAGAO INICIAL
E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO
CURSO BASICO - NiVEL Il - TERGA A TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL 1)

CPF NOME CLASSIFICACAO
02248248563 LEANDRA DA ANUNCIAGAO OLIVEIRA BATISTA 16
02653886510 TANIA DOS SANTOS SOUZA 17
05167543517 TAILAN JESUS SANTOS 18
04603327595 JAMILE BRITO 19
26715763828 AMANDA ROGACIANA DOS SANTOS 20
82398135500 JOSENARIA SANTOS DE JESUS GOMES 21
01373435585 ARIANA VIRGINIA SANTOS SANTANA SOUZA 29
02882290454 EMANUELA ANDRADE VIDAL 23
06859899506 TAISE DOS SANTOS FRANCA 24
85874772502 GLEICE KAROLINE ROCHA DA CRUZ 25
07336905560 LEONARDO PHELLIPE SANTOS OLIVERA 26
03861219581 RESCIMA FERNANDA NOVAIS DOS SANTOS 27
94003738855 TELMA BATISTA DE SOUZA 28
81676107568 QUIZE MOURA MOURA DA BOA MORTE DINIZ 29
59930780572 JOSELIDIA BATISTA SANTANA 30
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE
QUALIFICAGAO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAGAO INICIAL
E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO
CURSO BASICO - NiVEL Il - TERGA A TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL 1)

CPF NOME CLASSIFICACAO
02338431596 ISIS CAROLINA RODRIGUES GRIGORIO 31
87734575587 LUIZ CLAUDIO VEIGA DE SOUZA 32
36215554553 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO 33
82841160572 ADRIANA CARVALHO COELHO SANTOS 34
51101220597 ELIETE PORFIRIO ROSA 35
94554234568 CLAUDEIR GRACIELA DOS SANTOS 36
96712309549 HELTON LUIZ BATISTA DE MOURA 37
057918530 ALINE ANUNCIAGAO DA SILVA 38
00165426578 SIMONE TEIXEIRA DOS SANTOS 39
04078455506 ALINE DE LIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 40
02800053500 LAISE ARAUJO COSTA OLIVEIRA a1
01314463551 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA 42
01203198531 ANDRE VENICIUS BORGES DIAS 43
01732973580 TATIANE DOS SANTOS GUIMARAES a4
02166978592 JOCIARIA PINTO DE OLIVEIRA 45
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INSTITUTO
FEDERAL
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE
QUALIFICAGAO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAGAO INICIAL

E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO

CURSO BASICO - NiVEL Il - TERGA A TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL 1)

CPF

03037178582

02003568522

97269328587

03002806536

06007231518

459341659-7

03554893501

06785333504

02622273550

02580329528

01726993558

83276270587

72561245434

07918111583

62787691587

NOME

LAIANA LUDIMILA DE O FERREIRA SANTOS

JOSE NILSON PEREIRA DA SILVA

TELMARA SILVA DE JESUS SANTOS

JULIANNA MENDES ANDRADE DOS SANTOS

SHIRLEY SANTANA SANTOS

CRISTINA MARIA MATIAS COSTA

RENADETE NOVAES CORREIA NASCIMENTO

FERNANDA GRACIELA SANTOS LIMA

ROMILDA DOS SANTOS SUZART

PALOMA CARLA JESUS DA SILVA SANTOS

MARIANA QUEIROZ DA SILVA MACHADO

CRISTIANE RIACHAO SALES

JACIARA BATISTA DOS SANTOS

JAMIMA DOS SANTOS NUNES

ADRIANA MARCIA DA SILVA PRADO VIDAL

CLASSIFICACAO

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE
QUALIFICAGAO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAGAO INICIAL
E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO
CURSO BASICO - NiVEL Il - TERGA A TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NIVEL 1)

CPF NOME CLASSIFICACAO
01095904574 RENILDA GONCALVES DOS SANTOS E 61
SANTOS
01869273559 MAXWELL DE JESUS SANTOS 62
81637659504 SANDRA OLIVEIRA SANTOS DIAS 63
05199074504 MARIA JOSE SANTANA DA SILVA CRUZ 64
00825633575 VALDENISE BISPO TOLENTINO 65
04062504561 KYSE CAROLINE DE OLIVEIRA 66

83544321572 FABIANA BOAVENTURA GONCALVES 67



