

Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO

CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA À TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)

CPF	NOME	CLASSIFICAÇÃO
82496919549	ANDREIA CARLA ALVES DA SILVA	1
90120710544	JOSENE SANTOS TELES	2
95509776572	MARTA MACHADO DA ROCHA	3
01121320570	LUCIENE ANDRADE DO NASCIMENTO	4
02243786516	LIVIA SOUSA SILVA DOS SANTOS	5
57973032568	MARIANGELA SANTOS DE SANTANA	6
49107658591	EDILEUZA MAGALHÃES SANTOS	7
02624297561	DANIELA REIS SANTOS RODRIGUES	8
61319260500	ALICE MARGARIDA DE JESUS	9
86319575506	SANDRIELLEN DOS SANTOS COSTA	10
01121320570	LUCIENE ANDRADE DO NASCIMENTO	11
04664308507	ADRIANO DOS SANTOS CHAVES	12
44996110597	MARILENE SOUZA BARBOSA	13
86151154517	GLEIZE DE JESUS SANTOS	14
68186118500	CLAUDIO DA SILVA SOUZA	15

Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO

CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA À TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)

CPF	NOME	CLASSIFICAÇÃO
02248248563	LEANDRA DA ANUNCIAÇÃO OLIVEIRA BATISTA	16
02653886510	TÂNIA DOS SANTOS SOUZA	17
05167543517	TAILAN JESUS SANTOS	18
04603327595	JAMILÉ BRITO	19
26715763828	AMANDA ROGACIANA DOS SANTOS	20
82398135500	JOSENARIA SANTOS DE JESUS GOMES	21
01373435585	ARIANA VIRGINIA SANTOS SANTANA SOUZA	22
02882290454	EMANUELA ANDRADE VIDAL	23
06859899506	TAISE DOS SANTOS FRANÇA	24
85874772502	GLEICE KAROLINE ROCHA DA CRUZ	25
07336905560	LEONARDO PHELIPE SANTOS OLIVERA	26
03861219581	RESCIMA FERNANDA NOVAIS DOS SANTOS	27
94003738855	TELMA BATISTA DE SOUZA	28
81676107568	QUIZE MOURA MOURA DA BOA MORTE DINIZ	29
59930780572	JOSELIDIA BATISTA SANTANA	30

Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO

CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA À TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)

CPF	NOME	CLASSIFICAÇÃO
02338431596	ISIS CAROLINA RODRIGUES GRIGÓRIO	31
87734575587	LUIZ CLAUDIO VEIGA DE SOUZA	32
36215554553	MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO	33
82841160572	ADRIANA CARVALHO COELHO SANTOS	34
51101220597	ELIETE PORFÍRIO ROSA	35
94554234568	CLAUDEIR GRACIELA DOS SANTOS	36
96712309549	HELTON LUIZ BATISTA DE MOURA	37
057918530	ALINE ANUNCIAÇÃO DA SILVA	38
00165426578	SIMONE TEIXEIRA DOS SANTOS	39
04078455506	ALINE DE LIMA OLIVEIRA DOS SANTOS	40
02800053500	LAISE ARAÚJO COSTA OLIVEIRA	41
01314463551	ANTONIO AUGUSTO DA SILVA	42
01203198531	ANDRÉ VENICIUS BORGES DIAS	43
01732973580	TATIANE DOS SANTOS GUIMARAES	44
02166978592	JOCIARIA PINTO DE OLIVEIRA	45

Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO

CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA À TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)

CPF	NOME	CLASSIFICAÇÃO
03037178582	LAIANA LUDIMILA DE O FERREIRA SANTOS	46
02003568522	JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA	47
97269328587	TELMARA SILVA DE JESUS SANTOS	48
03002806536	JULIANNA MENDES ANDRADE DOS SANTOS	49
06007231518	SHIRLEY SANTANA SANTOS	50
459341659-7	CRISTINA MARIA MATIAS COSTA	51
03554893501	RENADETE NOVAES CORREIA NASCIMENTO	52
06785333504	FERNANDA GRACIELA SANTOS LIMA	53
02622273550	ROMILDA DOS SANTOS SUZART	54
02580329528	PALOMA CARLA JESUS DA SILVA SANTOS	55
01726993558	MARIANA QUEIROZ DA SILVA MACHADO	56
83276270587	CRISTIANE RIACHÃO SALES	57
72561245434	JACIARA BATISTA DOS SANTOS	58
07918111583	JAMIMA DOS SANTOS NUNES	59
62787691587	ADRIANA MÁRCIA DA SILVA PRADO VIDAL	60

Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - LIBRAS.

RESULTADO DO SORTEIO

CURSO BÁSICO - NÍVEL II - TERÇA À TARDE (SOMENTE PARA QUEM POSSUI NÍVEL I)

CPF	NOME	CLASSIFICAÇÃO
01095904574	RENILDA GONÇALVES DOS SANTOS E SANTOS	61
01869273559	MAXWELL DE JESUS SANTOS	62
81637659504	SANDRA OLIVEIRA SANTOS DIAS	63
05199074504	MARIA JOSÉ SANTANA DA SILVA CRUZ	64
00825633575	VALDENISE BISPO TOLENTINO	65
04062504561	KYSE CAROLINE DE OLIVEIRA	66
83544321572	FABIANA BOAVENTURA GONÇALVES	67